様式第９号（第９条関係）

施設利用等申請書（ダビング等）

  年  月  日

秋田ケーブルテレビ 様

郵便番号
住  所
氏  名
電  話     (     )

                     連 絡 先      (     )

 由利本荘市ＣＡＴＶセンター条例施行規則第９条の規定により、下記のとおり申請しま

す。

区 分
（ ※ 該 当に ○）

個人       公用

放送日 年   月   日

番組名

又は

放送内容

□ 情報番組 【               】
□ 特別番組 【               】
□ その他  【               】

受取場所
□ CATV センター窓口にて受け取り
□ 宅配（着払い）にて受け取り

受取者（担当者）
※受取者が申請者と違う場

合、または公用の場合、必

ずご記入ください。

住  所
氏  名
電  話        (     )

（注意）以下に該当する場合は利用することが出来ません。
（１） 公共の場での上映並びにインターネット等を通じて不特定多数の人が閲覧で

きるように公開すること。
（２） 映像等をダビングして他人に配布すること。